



**RECRUITMENT : GENERAL MANAGER - HUMAN RESOURCES (ON CONTRACT)
RESULT**

Ref.:- Advt. No. NHB/HRMD/Recruitment/2025-26/02 dated 01-10-2025

With reference to the Recruitment Advertisement of National Housing Bank for recruitment of General Manager- Human Resources (on contract) and the interviews held on 29-12-2025, the result is as under:

Merit List	
Registration Number	202520018

Wait List	
Registration Number	202520094

***Disclaimer:** This selection for the position is provisional in nature. The appointment of the candidate shall be subject to the submission of requisite documents, clearances, and proof of eligibility for the position, as specified in Advertisement No. NHB/HRMD/Recruitment/2025-26/02 dated 01-10-2025, to the satisfaction of the Bank.*

Though utmost care has been taken while preparing the result, the Bank reserves the right to rectify inadvertent errors, if any.

New Delhi
29-12-2025

Sd -
Deputy General Manager
HRMD



**भर्ती : महाप्रबंधक - मानव संसाधन (अनुबंध पर)
परिणाम**

संदर्भ:- विज्ञापन संख्या - एनएचबी/एचआरएमडी/भर्ती/2025-26/02 दिनांक 01-10-2025

महाप्रबंधक- मानव संसाधन (अनुबंध पर) की भर्ती के लिए राष्ट्रीय आवास बैंक के भर्ती विज्ञापन और 29-12-2025 को आयोजित साक्षात्कार के संदर्भ में, परिणाम निम्नानुसार है:

मेरिट सूची	
पंजीकरण संख्या	202520018

प्रतीक्षा सूची	
पंजीकरण संख्या	202520094

अस्वीकरण: स्थिति के लिए यह चयन अनंतिम है। उम्मीदवार की नियुक्ति बैंक की संतुष्टि के लिए विज्ञापन संख्या एनएचबी/एचआरएमडी/भर्ती/2025-26/02 दिनांक 01-10-2025 में निर्दिष्ट स्थिति के लिए अपेक्षित दस्तावेज, मंजूरी और पात्रता का प्रमाण प्रस्तुत करने के अधीन होगी।

हालांकि सूची तैयार करते समय अत्यधिक सावधानी बरती गई है, बैंक अनजाने में त्रुटियों, यदि कोई हो, को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

नई दिल्ली
29-12-2025

-हं-
उप महाप्रबंधक
मानव संसाधन प्रबंधन विभाग